



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 534 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK FOTOFAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Mellomila 56
7018 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Kjeøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	76 320	216 768
Annen driftsinntekt	8	8 177 769	8 691 237
Sum inntekter		8 254 089	8 908 005
Kostnader			
Varekostnad	8	624 682	725 467
Lønnskostnad	1	4 140 766	3 481 541
Avskrivning på varige driftsmidler	2	540 732	635 613
Annen driftskostnad	1,8	2 764 912	3 203 851
Sum kostnader		8 071 091	8 046 472
Driftsresultat		182 998	861 534
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 883	24 850
Sum finansinntekter		25 883	24 850
Annen rentekostnad		31 959	39 616
Annen finanskostnad		1 044	898
Sum finanskostnader		33 003	40 514
Netto finans		-7 120	-15 664
Ordinært resultat før skattekostnad		175 878	845 870
Skattekostnad på ordinært resultat	6	42 563	190 416
Ordinært resultat etter skattekostnad		133 315	655 454
Årsresultat		133 315	655 454
Årsresultat etter minoritetsinteresser		133 315	655 454
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4,8	133 315	655 454
Sum overføringer og disponeringer		133 315	655 454



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	80 041	122 604
Sum immaterielle eiendeler		80 041	122 604
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,3	1 160 937	1 400 920
Sum varige driftsmidler		1 160 937	1 400 920
Sum anleggsmidler		1 240 978	1 523 524
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	3	78 621	66 035
Andre fordringer	3	129 636	88 602
Sum fordringer		208 257	154 636
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 829 379	3 998 672
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 829 379	3 998 672
Sum omløpsmidler		4 037 636	4 153 308
SUM EIENDELER		5 278 614	5 676 832
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,8	3 043 698	2 910 383
Sum opptjent egenkapital		3 043 698	2 910 383
Sum egenkapital		3 443 698	3 310 383
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	370 080	603 840
Sum annen langsiktig gjeld		370 080	603 840
Sum langsiktig gjeld		370 080	603 840
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		84 884	160 170
Betalbar skatt	6		208 495
Skyldig offentlige avgifter	5	239 984	260 658
Annen kortsiktig gjeld		1 139 968	1 133 286
Sum kortsiktig gjeld		1 464 836	1 762 609
Sum gjeld		1 834 916	2 366 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 278 614	5 676 832



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 676470

Enheten

Organisasjonsnummer: 883 534 972
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORSK FOTOFAGSKOLE AS
Forretningsadresse: Mellomila 56
7018 TRONDHEIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ketil Kjeøy
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.09.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 883 534 972
NORSK FOTOFAGSKOLE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	76 320	216 768
Annen driftsinntekt	8	8 177 769	8 691 237
Sum inntekter		8 254 089	8 908 005
Kostnader			
Varekostnad	8	624 682	725 467
Lønnskostnad	1	4 140 766	3 481 541
Avskrivning på varige driftsmidler	2	540 732	635 613
Annen driftskostnad	1, 8	2 764 912	3 203 851
Sum kostnader		8 071 091	8 046 472
Driftsresultat		182 998	861 534
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		25 883	24 850
Sum finansinntekter		25 883	24 850
Annen rentekostnad		31 959	39 616
Annen finanskostnad		1 044	898
Sum finanskostnader		33 003	40 514
Netto finans		-7 120	-15 664
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	42 563	190 416
Ordinært resultat etter skattekostnad		133 315	655 454
Årsresultat		133 315	655 454
Årsresultat etter minoritetsinteresser		133 315	655 454
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	4, 8	133 315	655 454
Sum overføringer og disponeringer		133 315	655 454



Organisasjonsnr: 883 534 972
NORSK FOTOFAGSKOLE AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	7	80 041	122 604
Sum immaterielle eiendeler		80 041	122 604

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,3	1 160 937	1 400 920
Sum varige driftsmidler		1 160 937	1 400 920

Sum anleggsmidler		1 240 978	1 523 524
--------------------------	--	------------------	------------------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	3	78 621	66 035
Andre fordringer	3	129 636	88 602
Sum fordringer		208 257	154 636

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.	5	3 829 379	3 998 672
-------------------------------	---	-----------	-----------

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 829 379	3 998 672
--	--	------------------	------------------

Sum omløpsmidler		4 037 636	4 153 308
-------------------------	--	------------------	------------------

SUM EIENDELER		5 278 614	5 676 832
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	4	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4,8	3 043 698	2 910 383
Sum opptjent egenkapital		3 043 698	2 910 383

Sum egenkapital		3 443 698	3 310 383
------------------------	--	------------------	------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld



Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	
	370 080	603 840
Sum annen langsiktig gjeld	370 080	603 840
Sum langsiktig gjeld	370 080	603 840
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	84 884	160 170
Betalbar skatt	6	208 495
Skyldig offentlige avgifter	5	260 658
Annen kortsiktig gjeld	1 139 968	1 133 286
Sum kortsiktig gjeld	1 464 836	1 762 609
Sum gjeld	1 834 916	2 366 449
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 278 614	5 676 832



Organisasjonsnr: 883 534 972
NORSK FOTOFAGSKOLE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	400.00	1000.00	400000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Geir Terje Neergaard	200.00	50.00%	Ordinære aksjer
Jan Christian Sørli	100.00	25.00%	Ordinære aksjer
Arild Hestnes Juul	100.00	25.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	400.00	100.00%

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	848911.00		8264.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
5.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



ALL-REVISJON AS

Årsberetning 2020

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet består i undervisning innen fotografi samt drift av skole for utdanning av profesjonelle fotografer. Selskapet driver sin virksomhet i Trondheim.

Stilling og resultat

Selskapet har hatt en nedgang i omsetning på 7,3%. Resultatgraden har gått ned fra 10% i 2019 til 2,5% i 2020. Selskapet har en egenkapitalandel på 65%. Styret er fornøyd med både stilling og resultat. Det forventes at virksomheten i 2021 vil ha en positiv resultatutvikling.

Utviklingsaktiviteter

Film i studieplanen

Skolen startet i 2019 gjennomføringen av prosjekt "film i studieplanen" (omtalt i årsberetning for 2019) Hensikten er å forsterke studentenes ferdigheter innen filmproduksjon. Prosjektet har et totalbudsjett på 476 220. Hvorav 276 000 er prosjektmidler fra Diku, og 200 000 er egenkapital. Prosjektet har en sluttdato i august 2020, men de fleste aktiviteter av økonomisk karakter ble gjennomført i 2019.

Søknad om akkreditering av nytt studietilbud

Høsten 2020 startet skolen arbeidet med søknad til NOKUT om akkreditering av nytt studietilbud: Foto prosjektutvikling. Om studiet godkjennes er målet er oppstart fra høsten 2021. Dette vil kunne skape økt studentmasse og omsetning ved skolen.

Fortsatt drift/ rettviseende bilde

Norsk Fotofagskole gjennomførte i 2020 alle styrevedtak, planer om drift, undervisningsplaner og pedagogiske utviklingsprosjekter uten større avvik.

Da skolen i all hovedsak er finansiert av studieavgifter er vi prisgitt en noenlunde stabil søkermasse for å opprettholde stabil drift. Opptak av studenter i 2019 og 2020 har vist en liten nedgang og dermed gitt noe færre inntekter. Driftsinntekter er redusert med 8%. Driftskostnadene er i sum noenlunde de samme som fjoråret. Varekostnad, annen driftskostnad og avskrivninger er redusert mens lønnskostnad har økt.

Ordinært resultat er dermed svakere sammenlignet med tidligere år.

I mars 2020 ble skolen rammet av tiltak grunnet Korona pandemien. Skolen har på tross av dette klart seg relativt bra og gjennomført all planlagt undervisning. Det er usikkerhet om pandemien har ført til dårligere søkertall.

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2020 og økonomisk stilling ved årsskiftet. Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2020 et overskudd på kr 133 315 som foreslås overført til egenkapital i sin helhet.

Årsregnskapet for år 2020 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.



Norsk Fotofagskole AS

Årsberetning 2020

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert mot det finansielle markedet annet enn bankinnskudd.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Markedsrisiko anses derfor svært lav. Det er heller ikke etablert konkurrenter i nærområdet.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke vært sykemeldinger av lengre varighet i bedriften. Det er ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det settes i verk løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Blant selskapets fast ansatte er 1 kvinne og 4 menn. Styret består av 4 menn og 3 kvinner. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Miljørapport

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Trondheim,

Jan Christian Sørliie
Daglig leder

Lasse Alstad Berre
Styrets leder

Maria Størseth
Styremedlem

Nils Tore Vik
Styremedlem

Lise Kristin Kvenseth
Styremedlem

Pål Atle Solberg Otnes
Styremedlem

Ingrid Loeng
Styremedlem

Henrik Hagebakken
Styremedlem



Norsk Fotofagskole AS

Resultatregnskap

	Note	2020	2019
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	8	76 320	216 768
Annen driftsinntekt	8	8 177 769	8 691 237
Sum driftsinntekter		8 254 089	8 908 005
Driftskostnader			
Varekostnad	8	624 682	725 467
Lønnskostnad	1	4 140 766	3 481 541
Avskrivning på varige driftsmidler	2	540 732	635 613
Annen driftskostnad	1,8	2 764 912	3 203 851
Sum driftskostnader		8 071 091	8 046 472
DRIFTSRESULTAT		182 998	861 534
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		25 883	24 850
Sum finansinntekter		25 883	24 850
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		31 959	39 616
Annen finanskostnad		1 044	898
Sum finanskostnader		33 003	40 514
NETTO FINANSPOSTER		(7 120)	(15 664)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		175 878	845 870
Skattekostnad på ordinært resultat	6	42 563	190 416
ORDINÆRT RESULTAT		133 315	655 454
ÅRSRESULTAT		133 315	655 454
OVERFØRINGER			
Overføringer annen egenkapital	4,8	133 315	655 454
SUM OVERFØRINGER		133 315	655 454



Norsk Fotofagskole AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	80 041	122 604
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,3	1 160 937	1 400 920
Sum anleggsmidler		1 240 978	1 523 524
Omløpsmidler			
Kundefordringer	3	78 621	66 035
Andre fordringer	3	129 636	88 602
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 829 379	3 998 672
Sum omløpsmidler		4 037 636	4 153 308
SUM EIENDELER		5 278 614	5 676 832
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,8	3 043 698	2 910 383
Sum opptjent egenkapital		3 043 698	2 910 383
Sum egenkapital		3 443 698	3 310 383
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	370 080	603 840
Sum annen langsiktig gjeld		370 080	603 840
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		84 884	160 170
Betalbar skatt	6	0	208 495
Skyldig offentlige avgifter	5	239 984	260 658
Annen kortsiktig gjeld		1 139 968	1 133 286
Sum kortsiktig gjeld		1 464 836	1 762 609
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 278 614	5 676 832

Trondheim,

Jan Christian Sørliie
Daglig lederLasse Alstad Berre
Styrets lederMaria Størseth
StyremedlemNils Tore Vik
StyremedlemLise Kristin Kvenseth
StyremedlemPål Atle Solberg Otnes
StyremedlemIngrid Loeng
StyremedlemHenrik Hagebakken
Styremedlem

Årsregnskap for Norsk Fotofagskole AS

Organisasjonsnr. 883534972



Norsk Fotofagskole AS

Noter 2020

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Selskapet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskapsstandard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de blir levert.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen et år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivning blir reversert når grunnlag for nedskrivning ikke lenger finnes å være til stede.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende. Andre fordringer er også gjenstand for en slik vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.



Norsk Fotofagskole AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad, antall ansatte m.m.

	I år	I fjor
Lønn	3 463 347	2 887 847
Arbeidsgiveravgift	467 088	417 904
Pensjonskostnader	101 755	58 443
Andre lønnsrelaterte ytelser	108 576	117 347
Totalt	4 140 766	3 481 541
Antall årsverk	5	6

Lønn og andre godtgjørelser

Daglig leder	848 911
Daglig leder, andre godtgjørelser	8 264
Styrehonorar	0
Revisjonshonorar (for lovbestemt revisjon)	24 219

OTP

Selskapet er underlagt ordningen med lovpålagt tjenestepensjon og selskapet har avtale om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 623 538
+ Tilgang	300 749
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	6 924 287
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 222 618
+ Ordinære avskrivninger	540 732
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	5 763 350
Balanseført verdi pr 31/12	1 160 937
Prosentats for ord.avskr	9-33



Norsk Fotofagskole AS

Noter 2020

Note 3 - Pantstillelser og garantier m.m.

Selskapet har langsiktig gjeld til SMN med kr 370 080.

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Bokført verdi av eiendeler som er stilt som sikkerhet for gjeld:

Driftsløsøre / fast bygningsinventar	1 160 937
Varelager	0
Kundefordringer / Andre fordringer	208 257
Sum	1 369 194

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 400 aksjer hver pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 400 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Aksjonærens navn	Antall aksjer
Jan Christian Sørli, daglig leder	100
Geir Terje Nergaard	200
Arild Hestnes Juul	100
Sum	400

Egenkapitaltransaksjoner

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	400 000	2 910 383	3 310 383
Tilført fra årsresultat	0	133 315	133 315
Pr 31.12.	400 000	3 043 698	3 443 698

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 136 918 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 134 245.

Det var pr 31.12. tilstrekkelig innsatt til dekning av skyldig skattetrekk.

Noter for Norsk Fotofagskole AS

Organisasjonsnr. 883534972



Norsk Fotofagskole AS

Noter 2020

Note 6 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	175 878
+ Permanente og andre forskjeller	17 588
+ Endring i midlertidige forskjeller	-302 406
= Inntekt	-108 940

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	42 563
= Ordinær skattekostnad	42 563
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 7 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-184 886	-114 725
+ Utestående fordringer	-70 000	-442 567
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	-108 940	0
= Grunnlag utsatt skatt	-363 826	-557 292
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	363 826	557 292
= Grunnlag utsatt skattefordel	363 826	557 292
Utsatt skattefordel	80 041	122 604



Norsk Fotofagskole AS

Noter 2020

Note 8 - Akkreditert del

Norsk Fotofagskole har følgende fordeling av inntekter og kostnader som stammer fra akkreditert del og ikke akkreditert del etter universitets- og høyskoleloven og for godkjenning etter fagskoleloven:

	Akkreditert del	Ikke Akkreditert del	Sum
Inntekter	8 139 769	114 320	8 254 089
Kostnader	8 042 925	28 166	8 071 091
Driftsresultat	96 844	86 154	182 998
Netto finansposter	7 120	0	7 120
Årsresultat	89 724	86 154	175 878

	Akkreditert del	Ikke Akkreditert del	Sum
Statlig tilskudd	50 000	0	0
Egenbetaling studenter	8 009 500	0	8 009 500
Endring opptjent EK	68 010	65 305	133 315
Endring innskutt EK	0	0	0
Transaksjoner Nærstående	0	0	0

Note 9 - Prosjekt Film i Studieplanen

Selskapet har i 2019 og 2020 gjennomført prosjekt "Film i Studieplanen" og mottatt tilskudd fra Diku.

	2020	2019	SUM
Prosjektkostnader	95 569	443 927	539 496
Mottatt tilskudd		276 220	276 220
Egenandel			263 276



**Årsregnskap 2020
for
Norsk Fotofagskole AS**

Foretaksnr. 883534972

SIGN.



Norsk Fotofagskole AS

Årsberetning 2020

Finansiell risiko

Selskapet er i liten grad eksponert mot det finansielle markedet annet enn bankinnskudd.

Kredittrisikoen er knyttet opp mot kundefordringer. Det er etablert gode rutiner som skal redusere risikoen og historisk sett har tap på kundefordringer vært lav.

Markedsrisiko anses derfor svært lav. Det er heller ikke etablert konkurrenter i nærområdet.

Arbeidsmiljø og personale

Det har ikke vært sykemeldinger av lengre varighet i bedriften. Det er ikke forekommet skader eller ulykker. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det settes i verk løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling

Blant selskapets fast ansatte er 1 kvinne og 4 menn. Styret består av 4 menn og 3 kvinner. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i selskapet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Miljørapport

Selskapet forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig i bransjen.

Trondheim, 16.06.2021

Jan Christian Sørli
Daglig leder

Lasse Alstad Berre
Styrets leder

Maria Størseth
Styremedlem

Nils Tore Vik
Styremedlem

Lise Kristin Kvenseth
Styremedlem

Pål Atle Solberg Otnes
Styremedlem

Ingrid Løng
Styremedlem

Henrik Hagebakken
Styremedlem



Norsk Fotofagskole AS

Balanse pr. 31.12.2020

	Note	31.12.2020	31.12.2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	80 041	122 604
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2,3	1 160 937	1 400 920
Sum anleggsmidler		1 240 978	1 523 524
Omløpsmidler			
Kundefordringer	3	78 621	66 035
Andre fordringer	3	129 636	88 602
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	3 829 379	3 998 672
Sum omløpsmidler		4 037 636	4 153 308
SUM EIENDELER		5 278 614	5 676 832
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4,8	3 043 698	2 910 383
Sum opptjent egenkapital		3 043 698	2 910 383
Sum egenkapital		3 443 698	3 310 383
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	3	370 080	603 840
Sum annen langsiktig gjeld		370 080	603 840
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		84 884	160 170
Betalbar skatt	6	0	208 495
Skyldig offentlige avgifter	5	239 984	260 658
Annen kortsiktig gjeld		1 139 968	1 133 286
Sum kortsiktig gjeld		1 464 836	1 762 609
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 278 614	5 676 832

Trondheim, 16.06.2021
Jan Christian Sørle
Daglig leder

Lasse Alstad Berre
Styrets leder

Maria Størseth
Styremedlem

Nils Tore Vik
Styremedlem

Lise Kristin Kvenseth
Styremedlem

Pål Atle Solberg Otnes
Styremedlem

Ingrid Loeng
Styremedlem

Henrik Hagebakken
Styremedlem



Norsk Fotofagskole AS

Noter 2020

Note 1 - Lønnskostnad, antall ansatte m.m.

	I år	I fjor
Lønn	3 463 347	2 887 847
Arbeidsgiveravgift	467 088	417 904
Pensjonskostnader	101 755	58 443
Andre lønnsrelaterte ytelser	108 576	117 347
Totalt	4 140 766	3 481 541
Antall årsverk	5	6

Lønn og andre godtgjørelser

Daglig leder	848 911
Daglig leder, andre godtgjørelser	8 264
Styrehonorar	0
Revisjonshonorar (for lovbestemt revisjon)	24 219

OTP

Selskapet er underlagt ordningen med lovpålagt tjenstepensjon og selskapet har avtale om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 2 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.
Anskaffelseskost pr. 1/1	6 623 538
+ Tilgang	300 749
- Avgang	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	6 924 287
Akk. av/nedskr. pr 1/1	5 222 618
+ Ordinære avskrivninger	540 732
+ Avskr. på oppskrivning	0
- Tilbakeført avskrivning	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	5 763 350
Balanseført verdi pr 31/12	1 160 937
Prosentstøtte for ord.avskr	9-33



Norsk Fotofagskole AS

Noter 2020

Note 6 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	175 878
+ Permanente og andre forskjeller	17 588
+ Endring i midlertidige forskjeller	-302 406
= Inntekt	-108 940

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	42 563
= Ordinær skattekostnad	42 563
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
- Refusjon av skatt tiltakspakke 2020	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Note 7 - Utsatt skatt

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2020	2019
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-184 886	-114 725
+ Utestående fordringer	-70 000	-442 567
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	-108 940	0
= Grunnlag utsatt skatt	-363 826	-557 292
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	363 826	557 292
= Grunnlag utsatt skattefordel	363 826	557 292
Utsatt skattefordel	80 041	122 604